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Plytex mærker kræver ikke investeringer i nye 
varmesvejsere. Mærkerne varmesvejses med den samme 
anvisning som almindelige mærker fra Thermopatch. 
Forskellen er kun alle de ekstra fordele, man får med 
Plytex.

Plytex er en ny teknologi
Thermopatch har udviklet og patenteret denne teknologi 
for at løse mange forskellige problemer i forbindelse 
opmærkning. Plytex giver dig mulighed for at producere 
hurtigere, mere sikkert og dermed også mere effektivt. 

Med Plytex er det lykkedes Thermopatch at kombinere 
den selvklæbende lim med den lim, som bruges i selve 
varmesvejsningen. Dette giver mange fordele i det daglige 
arbejde; bl.a. at mærket kan placeres helt præcist. Nogle 
af de steder som normalt er svære at få placeret mærker, 
f.eks. brystmærke eller i kraven, er med Plytex nu blevet 
utrolig lette at opmærke.

Spar tid
Medens du varmesvejser et stykke tøj, kan du gøre et nyt 
stykke klar. Eller du kan gøre et større antal tekstiler klar 
således, at arbejdsprocessen med varmesvejsning kan 
fortages let og effektivt.

Sikkerhed i opmærkning
Plytex mærket kan placeres i tøjet umiddelbart efter, 
at det er printet. For at sikre at tøj og mærke passer 
sammen kan man sætte mærket i tøjet med det samme; 
men evt. vente med at foretage selve varmesvejsningen. 
Dette giver en større sikkerhed for at undgå 
fejlopmærkning.

Plytex

Kendetegn   Selvklæbende label   Nem og korrekt placering af label   Tidsbesparende

Høj kvalitet
Den ny Plytex teknologi er selvfølgelig et produkt af 
højeste kvalitet. Der er ikke gået på kompromis med 
kvaliteten for at gøre plads til den selvklæbende effekt. 
Plytex er af samme høje kvalitet som alle andre produkter 
fra Thermopatch. 

Plytex kan også leveres fortrykt. Hvis man ønsker at få sit 
logo placeret på mærket, produceres dette uden nogen 
problemer. 

Effektiv, sikker og overskuelig opmærkning

Specifikationer: Alle tekniske detaljer kan se og downloades fra Thermopatch´s hjemmeside på www.thermopatch.com
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Thermopatch produkter udvikles løbende i samarbejde 
med alle aktører inden for tekstil industrien. Vi er altid 
åbne for nye ideer, og Repella vil bestræbe sig på,  
i samarbejde med Thermopatch, at udvikle nye produkter 
med udgangspunkt i kundernes behov. Ønskes der 
yderligere information om Plytex eller andre produkter fra 
Thermopatch kontakt da venligst Repella på nedenstående 
adresse. På vores hjemmeside er der ligeledes et link til 
Thermopatch`s hjemmeside.

Med Plytex kan man uden 
problemer placere mærket, hvor 
end det skal være på tøjet.

Det er vigtigt at understrege, at 
selvom mærkerne er selvklæbende, 
skal de stadig varmesvejses.

Plytex lapper til fastsættelse af ”Chips”


